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DZIELNICA PARKOWA
BUDYNEK NR 5
RZESZÓW, UL. PADEREWSKIEGO

S.T. ARCHITEKCI

skala: 1:100
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BUDYNEK nr 5

UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE
695 002 003 - EWELINA
665 004 005 - ANNA
577 511 544 - SEBASTIAN
www.dzielnicaparkowa.pl
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W zapleczach lokalu
usługowego należy przewidzieć
obniżenie suf i tu podwieszanego

do rzędnej  +2 ,50

Nazwa pomieszczenia Powierzchnia Nazwa strefy
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Przestrzeń usługowo - handlowa

Komunikacja

Przedsionek

WC

Pom. porządkowe

27,40

1,70

1,98

1,46

2,11

34,65 m²

Płytki ceram.
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